ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии на замещение должности 

главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики

23 марта  2012 года                                                                                                  № 1

_______________

Присутствовали:

	Арсентьева 

Лариса Геннадьевна
	-
	управляющий делами - начальник управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района; 

	Егорова 

Альбина Егоровна
	-
	руководителя государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам;

	Иванов 

Ульян Иванович
	-
	почетный гражданин Чебоксарского района;

	Исаева 

Алевтина Михайловна
	-
	депутат Собрания депутатов Чебоксарского района;

	Князев 

Анатолий Пантелеймонович
	-
	заместитель Председателя Государственного Совета Чувашской Республики;

	Князькин

Олег Николаевич
	-
	депутат Государственного Совета Чувашской Республики;

	Мустаев 

Владимир Николаевич
	-
	и.о. главы администрации Чебоксарского района; 

	Степанов 

Петр Александрович
	-
	депутат Собрания депутатов Чебоксарского района


Отсутствовал:

	Рафинов 

Вячеслав Викторович
	-
	глава Чебоксарского района – председатель Собрания депутатов Чебоксарского района


Повестка дня:

1. О выборах председателя конкурсной комиссии на замещение  должности  главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.

2. О выборах заместителя конкурсной комиссии на замещение  должности  главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.

3. О выборах секретаря конкурсной комиссии на замещение  должности  главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.

4. О назначении места, даты и времени проведения конкурса на замещение должности главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики и опубликовании информации о проведении конкурса в районной газете «Таван ен».

СЛУШАЛИ: Мустаева Владимира Николаевича.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Чебоксарского района Чувашской Республики, решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 14 марта 2012 года № 11-03 и Постановлением Государственного Совета Чувашской Республики от 15 марта 2012 года № 75 сформирована конкурсная комиссия. 

Сегодня, на первом заседании необходимо нам выбрать председателя, заместителя председателя и секретаря конкурсной комиссии, назначить место, дату и время проведения конкурса на замещение должности главы администрации  Чебоксарского района Чувашской Республики.

I. СЛУШАЛИ: Князева Анатолия Пантелеймоновича.
 Он предложил выбрать председателем конкурсной комиссии Егорову Альбину Егоровну.

Результаты голосования: «за - 8 чел.», «против - 0 чел.», «воздержался - 0 чел.».

РЕШИЛИ: Выбрать председателем конкурсной комиссии Егорову Альбину Егоровну.

II. СЛУШАЛИ: Егорову Альбину Егоровну.

Она предложила выбрать заместителем председателя конкурсной комиссии Рафинова Вячеслава Викторовича. Других предложений не поступало. 

Результаты голосования: «за - 8 чел.», «против - 0 чел.», «воздержался - 0 чел.».

РЕШИЛИ: Выбрать заместителем председателя конкурсной комиссии Рафинова Вячеслава Викторовича. 

III. СЛУШАЛИ: Егорову Альбину Егоровну. 

Она предложила выбрать секретарем конкурсной комиссии Арсентьеву Ларису Геннадьевну. Других предложений не поступало. 

Результаты голосования: «за - 8 чел.», «против - 0 чел.», «воздержался - 0 чел.».

РЕШИЛИ: Выбрать секретарем конкурсной комиссии Арсентьеву Ларису Геннадьевну, управляющего делами - начальника управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района.

IV. СЛУШАЛИ: Егорову Альбину Егоровну.

Она предложила  назначить конкурс на замещение должности главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики в зале заседаний администрации Чебоксарского района 12 апреля 2012 года в 900 часов и опубликовать в СМИ. 

ВЫСТУПИЛИ: 1) Князькин Олег Николаевич
Он предложил опубликовать объявление о проведении конкурса в газете «Советская Чувашия».

Результаты голосования: «за - 1 чел.», «против - 7 чел.», «воздержался - 0 чел.».

Предложение Князькина О.Н. по результатам голосования не было поддержано.

2) Егорова Альбина Егоровна.

Она предложила  назначить конкурс на замещение должности главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики в зале заседаний администрации Чебоксарского района 12 апреля 2012 года в 900 часов и опубликовать  данное решение в районной газете «Таван ен», газете «Ведомости Чебоксарского района» и на сайте Чебоксарского района. 

Результаты голосования: «за - 8 чел.», «против - 0 чел.», «воздержался - 0 чел.».

РЕШИЛИ: Назначить конкурс на замещение должности главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики по контракту в зале заседаний администрации Чебоксарского района 12 апреля 2012 года в 900 часов, и опубликовать объявление о проведении конкурса в соответствии с пунктом 4 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Чебоксарского района, утвержденного решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 25.04.2008 № 20-04, в районной газете «Таван ен», газете «Ведомости Чебоксарского района» и на сайте Чебоксарского района. 

. 

	Председатель комиссии:
	
	А.Е. Егорова

	Секретарь:
	
	Л.Г. Арсентьева

	Члены:
	
	У.И. Иванов

	
	
	А.М. Исаева

	
	
	А.П. Князев

	
	
	О.Н. Князькин

	
	
	В.Н. Мустаев

	
	
	П.А. Степанов
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